
令和 ２年 ３月 吉日 

理事 各位 

 

白山市学童野球連盟 

会 長  吉村 伸成 

 

総会（理事会）・懇親会 開催のお知らせ 
 

早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

さて、例年開催しております総会及び懇親会ですが、今年度は、新型コロナウイル

スの拡散防止の観点から、誠に残念ではございますが、下記の通り、総会（理事会）

のみ開催することといたします。 

理事各位におかれましては、ご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上、

ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時   令和 ２年 ３月２１日（土） 

午後 6時より   総 会〔各ﾁｰﾑ理事1名〕 

 

２．場 所   松任総合運動公園体育館 1階 集会室 

 

各チームとも理事1名（監督または代表者）の出席をお願いい

たします。 

 

 

総会の際に、以下の書類及び登録費を集めますので、忘れずに持参願います。 

【提出物】 

① 県提出用《県HPから取込み要》『選手登録表（指導者＆選手）』：原本1部 

② 市連盟理事配布用の『2020指導者及び選手登録』：コピー30部 

③ 市連盟事務局保管用の『2020チーム指導者登録』：原本1部 

④ チーム年間登録費：（基本\28,000＋1,200×①の登録選手数） 

 

※ 上記①②③のファイルは、3/20までに事務局へメール送信もお願いします。 

 

以上 

 

 

 提出先 事務局長・高田 暢人  Ｅメール： nob-dangopapa@nifty.com 


